ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 27 Erkekler, 50m Sirtisti 18 yas ve buyukler
9.02.2025 Sonuclar
MASTER UZUN K.R 85 - 89 1:11.54 MEHMET BEDRETTIN ARISOY TRABZON 4.03.2016
MASTER UZUN K.R 80 - 84 47.43 Behcet KURTIC 217 ANKARA 10.11.2024
MASTER UZUN K.R 75 - 79 42.92 BEHTEC KURTIC ANKARA 27.10.2018
MASTER UZUN K.R 70 - 74 41.11 BEHCET KURTIC ANKARA 10.11.2012
MASTER UZUN K.R 65 - 69 40.63 BEHCET KURTIC ANKARA 31.10.2010
MASTER UZUN K.R 60 - 64 33.23 Ahmet NAKKAS EDIRNE 9.12.2022
MASTER UZUN K.R 55 - 59 36.01 NURIi NALBANTOGLU BURSA 25.02.2012
MASTER UZUN K.R 50 - 54 28.83 Serkan ATASAY ALANYA 20.05.2023
MASTER UZUN K.R 45 - 49 27.67 SERKAN ATASAY BUDAPESTE 20.08.2017
MASTER UZUN K.R 40 - 44 27.35 SERKAN ATASAY Riccionefitalya (ITA) 16.06.2012
MASTER UZUN K.R 35 - 39 29.62 TOLGA OCAL ALANYA 13.02.2015
MASTER UZUN K.R 30 - 34 27.97 Given DUVAN EDIRNE 10.12.2022
MASTER UZUN K.R 25 - 29 27.07 ANIL AKBIYIKLI KRANJ 7.09.2018
MASTER UZUN K.R 18 - 24 1:00.00

Puanlar: FINA 2022

Sira

18 - 24 yaslar arasi
1. Baha ALTUN

Yas

24

Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucl

YENI TURKIYE REKORU, (EN iYi DERECE)

Latfi Mert ILHAN
Emir TURAN
Burak BALAMAN
Enes Berk OREN

©NogA~WN

25 - 29 yaslari arasi

Tuna OZALTIN
Ozgiin 0ZiS
Berkcan PISMIS
Huseyin COL
Kadir Can AKYUZ
Yazan ALSEBAI
Ramazan KURT

©NogA~WDNPE

30 - 34 yaslari arasi
1. Batuhan OCAL

Baris Can SENOGLU

Haluk PAFTALI

2.
3.
4. Omer Hamza KUTTEKIN
5.

Mert TOKATLI

35 - 39 yaslari arasi
1. Berk KAHRAMAN

YENI TURKIYE REKORU

Saygin SELCUK
Toygar GENCCAN

Kutay YAZMAN
Tug@rul MANGIT
Yakup GUNGOR

N A WN

Arda Inan DENiZHAN

Omer Hamdi YUMUSAK
Abdulrahman ALTABBA

Abdullah TUMSAVAS

Olcay Batu COSKUNER
Mehmet HATTAPOGLU

20
21
20
22
20
22
21

25
28
27
25
28
29
25
25

30
32
32
31
31

37

38
38
35
36
36
39
35

Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucil
Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucil
Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucil
Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucil
Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucil
Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucil
Ferdi

Istanbul Genclik Spor Kulubi

Istanbul Triatlon Spor Kulubl Dernegi
Frekans Yizme Akademisi Spor Kulubi
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Istanbul Triatlon Spor Kulibi Dernegi
Istanbul Triatlon Spor Kuliibli Dernegi
Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii
Turk Silahli Kuvvetleri Spor Giicu
Zeplin Spor Kulibu

Fenerbahce Spor Kuliibl

Yuzme Idman Yurdu Spor Kullibu

Battal Ytizme Ve Triatlon Spor Klubi
Ferdi

Zeplin Spor Kulibu

Yuzme Idman Yurdu Spor Kullibu
Ankara Triatlon Spor Kulubii

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii

Zaman Derece

35.13

36.40
36.43
37.54
38.57
41.22
41.95
43.22

30.61
32.26
3231
34.81
48.65
53.10
53.55
1:08.90

32.26
35.21
36.14
36.34
52.33

29.50

32.97
35.30
36.26
37.05
39.90
40.76
43.36

310

279
278
254
234
192
182
166

470
401
399
319
117
90
87
41

401
308
285
280

525

376
306
282
265
212
199
165
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 27, Erkekler, 50m Sirtustd, 35 - 39 yaslari arasi

Sira Yas Zaman Derece
9. Alptekin KANTEKIN 38 Yakamoz Yiuzme Spor Kulubi 4458 152
10. Ufuk AGDASAN 36  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibl 53.96 85

40 - 44 yagslari arasi

1. Ceyhan GULER 41  Uskidar Su Sporlart S.K 3442 330
2. Cengiz TIMUROGLU 42  Yapikredi Spor Kliibii 39.36 221
3. Erdin¢g YELMEN 44 Oksijen Performans Spor Kulubi 40.07 209
4. Kagan DENiz 43 Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibi 40.89 197
5. Bulent Serdar ULUSAL 41  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibi 46.18 136
6. Ozgir CEYLAN 42  Ferdi 48.63 117
7. Ahmet Can PIRASOGLU 42  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibi 53.15 89
8. Gokhan SEVIM 40  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibi 53.99 85
9. Kadir PIRASOGLU 44  Yizme Idman Yurdu Spor Kultibi 1:00.61 60
45 - 49 yagslari arasi|
1. Onur YUCEL 48  Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulibi  38.23 241
2. Tolga ULUCAY 47  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibl 4143 189
3. Ozgiir UNAL 46  Turk Silahli Kuvvetleri Spor Giic 4273 172
4. Galip Caglar COSKUN 48  Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gicl 4397 158
5. Mehmet FIRAT 47  Ankara Triatlon Spor Kulibu 46.94 130
6. Ugur Melih AKCIN 45  Yizme Idman Yurdu Spor Kuliibl 57.27 71
7. llker BASTURK 49  Ferdi 59.44 64
8. Erol ALABAK 46  Kesan Kaan Spor Kulibi 59.46 64
50 - 54 yaslari arasi
1. Osman ZENGIN 51  Galatasaray Spor Kuliibii 3440 331
2. Murat Mutlu AKCEL 53  Izmir Yizme Master Spor Kuliibu 38.15 242
3. Atanas KALINOV 53 Sc Damini Masters 4252 175
4. Onder Alper FONT 50 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 44.47 153
5. Mustafa OZER 54 Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kultbi 50.12 107
6. Ali Caglar GUREL 51  Yapikredi Spor Klibu 53.67 87
7. Onder COSKUNARSLAN 51  Ferdi 1:02.93 54
8. Mehmet TUNCA 53  Ferdi 1:10.28 38
55 - 59 yaslari arasi
1. Serkan ATASAY 55 Istanbul Yizme lhtisas Spor Kultibl 2854 579
YENI TURKIYE REKORU
2. Selim ONEN 58  Ferdi 46.39 135
3. Ali Tarkan CAVUSOGLU 55  Zeplin Spor Kuliibii 4889 115
4. Cevdet DUMANTEPE 59  Ferdi 56.70 73
5. Serdar BENGIER 5 0 59.67 63
60 - 64 yaslari arasi
1. Larrys PHYLACTOU 61 Cyprus masters team 3768 251
2. Kamen MARKOV 61 ins Ruse Masters 40.73 199
3. Mark Eckhard MULLER 62  Han Batur Spor Kulubi Dernegi 43.23 166
4. Onder ARI 60 Bogazici Olimpik Yizme Spor Kullibi 46.18 136
5. Kemal BOZDEMIR 60 Karesi Belediyespor Kullibl Dernegi 57.67 70
6. Celalettin OZKAN 61 Ferdi 58.41 67
7. Ozcan ALKAYA 60 Karesi Belediyespor Kuliibii Dernegi  1:22.00 24
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 7. - 9.2.2025

Yaris 27, Erkekler, 50m SirtUstu

65 - 69 yaslari arasi

1. 1hyan TSANKOV 66 Ins Ruse Masters 41.44 189
2. Servet ATES 68  Ferdi 4961 110
3. Mehmet Hakan SARSAN 65 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 5110 101
4. Ahmet ISLEK 67 Karesi Belediyespor Kuliibii Dernegi 59.62 63
5. Alinza UNSAL 65  Ibb Spor Kuliibii 1:.04.18 50
6. Mehmet ALPSOLEY 66  Sdc Yizme Spor Kulibi 1:13.71 33

70 - 74 yaslari arasi

1. Arden AREVYAN 72 Ferdi 54.45 83
2. Nikolay HANDZHIEV 74 ins Ruse Masters 57.58 70

75 - 79 yaslari arasi

1. Zafer OLCAY 75  Bodrum Belediyesi Bodrumspor 59.30 64
2. Hasan KARABULUT 77  Sdc Yizme Spor Kulibi 1:24.89 22
disk. Mahmut Alpay BALABAN 77  Istanbul Yildizlar Yzme Spor Kulibli  1:27.66
SW 6.4 - Yuzucu donusten sonra duvardan ayrilirken sirtiistli pozisyonda olmadigindan DQ (Zaman:
11:10)

80 - 84 yaslari arasi
1. Petros HAINAS 82  Nothakavalas 55.85 77
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